
OBSAH

Netýkavka 7
Islám do Evropy opravdu nepatří 8
Je opravdu všechno špatně? 9
Holubičí povaha? 11
Lze čelit manipulátorům? 12
Je věda ideologická? 14
Vyznáte se v sýrii? 15
Přitažlivost neexistujících světů 17
Ekonomie dobra a zla 18
Islám v Evropě 20
Základní nepodmíněný příjem 21
Rezistence na antibiotika 22
Evropa jako učitel národů 23
Vydírat se nenecháme, ihned vyhovíme 25
Desetileté miss 27
Děti homosexuálních párů 28
Podivíni na pomezí normy, patologie
a kriminality 29
Malí manipulátoři 30
Filmová klišé 32
Blbá nálada 33
Hoarding 35
Narůstající nespavost 36
Dodržet slovo 37
Trest jako náprava, nebo pomsta? 39 
Kdo nemění názor? 40  
Jak na nespavost a depresi 41 
Lze z očí vyčíst sexy náturu? 42  
Odpovědné rozmnožování 44  
Psychiatrická diagnóza 45

Přicházejí uprchlíci škodit? 47  
Zbabrané kauzy přidávají pachatelům 
na drzosti 48  
Terapie tmou 49
Šílenství, nebo obsedantně-kompulsivní 
porucha? 51
Škodí slunění, nebo prospívá? 52 
Jaké sny se zdají nevidomým? 54 
Závislost na krtečkovi 55 
Minderwertigkeitsgefühl 56 
Chucpe 57
Esperanto estas la stono filosofai? 59
Mužský kamarád? 60
Domácí násilí 62
Výchova dětí 63
Mentální anorexie 64
Herpetická encefalitida 66
Analytická metoda 67
Šílená matka 68
Tibet 70
Příklady táhnou 71 
Reklama 73
Komunikace na kvantové úrovni 74 
Rozum a cit 76 
Je několik druhů lásky 77 
„Nakažlivost“ duševních poruch 78 
Udavačství 80  
Unavená společnost 81 
Průměrný plat 83 
Právo versus spravedlnost 84



Hon na kuřáky 85 
Exhibice 87
Ještě kouření a svoboda 88
Buran prezidentem? 90
Co s příbuznými duševně nemocných? 91
Etika v boji proti terorismu 93
Hysterická výchova 94
Německý narcismus 95
Jak se dělí společnost 97
Ochrana před myšlenkami 98
Nejsou chlapi na ženění 100
Kdo za to může? 101
Střídavá péče? 103
Vysocí a vzdělaní politici 104
Ngos 105
Kóma 107
Prezidenti 108
-ová 109
Macron 111
Bedřich Smetana 112
Narcisové na trůnu 114
Časné varovné příznaky 115
Pedofilové 117
Vědomí počítačů 118
Mužská mentální anorexie? 120
Agresivní mírotvorci 121
Šlo by to bez léků? 123
Čechy Čechům 124
Nazlobení senioři 125
Nyní je nejlevnější máslo
v dějinách 127
Stigma 128
Děti a média 130
Common sense 131

Denně u nás spáchají sebevraždu

čtyři lidé 133
Co s pocitem bezmoci 134
Krátká paměť 135
Levačky a leváci 136
Přesné diagnózy duševních poruch 138
Ortorexie 139
Je u nás ohrožena demokracie? 141
Dudlík jako šidítko 142
Plané útěchy 144
Takzvané zlo 145
Olizování nože 147
Je příčina sebevražd spíš v genech, nebo
v prostředí? 148
Rovnost ve volbách 150
Vážná hudba, nebo klasika? 151
Zodpovědnost psychopatů 153
Máme kus duše ve střevech? 154
Vliv alkoholu na potomstvo pijáků 155
Embolofázie a newspeak 157
Jak to je s tou slaboduchostí národa? 158
Hodí se к sobě vodnář s váhami? 159
Taxi, nebo uber? 161
Firemní newspeak 162
Brzdí škola rozvoj osobnosti? 163
Za svou pravdou stát? 165
Gang stalking 166
Atentát 167
Sociální schizofrenie 169 
Experti na všechno 170 
Degenerace mozku 171 
Rusové na vltavě 173 
Noční děsy 174
Konopí na bipolární poruchu? 175



Špatný Reflex 177 
Co je psychiatrická reforma? 178 
Jak dopadnou naše děti 179 
Zelené pokrytectví, nebo obchod 
s odpustky? 181 
Novičok a Peroutka 182 
Implantace mozku 183 
Přenositelnost uvědomování si sebe 
sama 184
Namísto injekce sáhnout holou rukou 
na podrážku 186 
Inflace vzdělání 187 
Pániakm áni 189
Může být víra duševní chorobou? 191 
Kolik máme pohlaví? 192 
Tetování 194 
Minimální mzda 196 
Střídání času 197 
Inbreeding 198
Je spravedlivé přidat všem stejně? 200  
Učitelé trpí syndromem vyhoření 201 
Férové volby 203 
Vrozené a naučené 205

Degenerace 206
Klan jako sociogram 207
Zeman 209
Otec a syn 210
Volba oboru 211
Lze vyhrožovat hospitalizací? 212
Šachy a duševní zdraví 214
Jak reagovat na negativní

obsah médií 216
Mají se děti strašit a obelhávat? 217
Nárůst duševních poruch u dětí 219
Věznění se zapíše do tváře? 220
Ve jménu Alláha 222
Co je zdarma, to zpravidla za víc
nestojí 223
Děti kdysi a dnes 224
Referendum 226
Vrozené a naučené v chování 227
Závist 229
Duševní poruchy 230
Opět ke smrti jana masaryka 232
Deprese a hormony 233
Pedofilie 234


